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Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 1.1, nenin 5 paragrafi 1.5 t& Ligjit nr. 03/L-159 pér
Agjenciné kundér Korrupsionit si dhe nenin 45 t& Rregullorés sé¢ Punés t&¢ Agjencisé kundér
Korrupsionit, Drejtori i Agjencis€ kundér Korrupsionit merr kété:

VENDIM

Mbyllet rasti me nr. protokolli: AKK — 03-364 / 2011, i trajtuar pér konflikt interesi pér
zyrtarin, Z. Bajram Zogiani — Gjyqtar porot né Gjykatén Komunale né Prishtiné.

Arsyetim

NEé rastin e shqyrtuar pér Konflikt Interesi, me nr. protokolli AKK-03-364 / 2011, &shté vértetuar
se ka pasur prova t& mjaftueshme q&¢ kané argumentuar gjendjen e konflikti t¢ interesit, prandaj
zyrtarit t€ lartpérmendur i &shté béré shkresa njoftuese dhe nga ai &shté kérkuar shmangia e
situatés konflikt interesi.

Zyrtari brenda afatit ligjor pér ta shmangur situatén konflikt interesi, ka sjell déshmi q¢ ka dhéné
doréhegje nga ushtrimi i funksionit publik si Gjygtar porot né Gjykatén Komunale né Prishting,
pér t& ushtruar funksionin ¢ tij si Anétar i Késhillit t&¢ Pavarur Mbikqyrés pér Shérbimin Civil t&
Kosovés.

Njoftimin pér doréheqje ¢ ka dérguar né¢ Késhillin Gjygésor t&¢ Kosovés dhe te ne né Agjenci.

Pas kétyre ndryshimeve g€ i ka béré Zyrtari i larté, d.m.th.heqja doré nga ushtrimi 1 njerlt nga
funksionet publike, Agjencia kundér korrupsionit ka vendosur si n¢ dispozitivin e ketg V.

Vendimi iu dérgohet:
¢ Drejtorit t& DP-s&
o Zyrtarit pérgjegjés
e Zyrtarit ndihmés




